SPLIT izvedba
zrak / voda
Energetsko in ekološko najbolj učinkovita tehnologija ogrevanja.
2019 ZMAGOVALEC
Ver. 08-2023
JAMSTVO
Podaljšamo jamstvo od 3. do 6. leta.
IZ

er
e
en
ot
e
V
 x
 D
 x
 G
[m
m
]
PUD-SWM80VAA A+++ A++ A+ 8,90 / 4,60 8,00 / 3,55 7,30 / 2,50 / -25 / 35 1 x 25 1F/230V/50Hz 1020 x 1050 x 480
PUD-SWM80YAA A+++ A++ A+ 8,90 / 4,60 8,00 / 3,55 7,30 / 2,50 / -25 / 35 3 x 16 3F/400V/50Hz 1020 x 1050 x 480
PUD-SWM100VAA A+++ A++ A+ 10,90 / 4,65 10,00 / 3,30 9,00 / 2,20 / -25 / 35 1 x 32 1F/230V/50Hz 1020 x 1050 x 480
PUD-SWM100YAA A+++ A++ A+ 10,90 / 4,65 10,00 / 3,30 9,00 / 2,20 / -25 / 35 3 x 16 3F/400V/50Hz 1020 x 1050 x 480
PUD-SWM120YAA A+++ A++ A+ 12,90 / 4,10 12,00 / 3,24 10,40 / 2,10 / -25 / 35 3 x 16 3F/400V/50Hz 1020 x 1050 x 480
MITSUBISHI ELECTRIC ZUBADAN
•	 	Primerne so za hladno podnebje, saj delujejo do -28 °C in zagotavljajo stalno moč ogrevanja tudi do -15 °C.
•	 	V primeru izpada električne energije, ni bojazni, da bi enote zamrznile.
•	 	Primerne so tudi za prenovo starejših ogrevalnih sistemov (z uporabo obstoječih radiatorjev).

o
M
er
e
en
ot
e
V
 x
 D
 x
 G
[m
m
]
PUD-SHWM80VAA A+++ A++ A+ 8,9 / 4,60 8,0 / 3,75 8,0 / 2,66 / -28 / 35 1 X 25 1F/230V/50Hz 1020 x 1050 x 480
PUD-SHWM80YAA A+++ A++ A+ 8,9 / 4,60 8,0 / 3,75 8,0 / 2,66 / -28 / 35 3 X 16 3F/400V/50Hz 1020 x 1050 x 480
PUD-SHWM100YAA A+++ A++ A+ 10,9 / 4,65 10,0 / 3,45 10,0 / 2,65 / -28 / 35 3 X 16 3F/400V/50Hz 1020 x 1050 x 480
PUD-SHWM120YAA A+++ A++ A+ 12,9 / 4,10 12,0 / 3,30 12,0 / 2,45 / -28 / 35 3 X 16 3F/400V/50Hz 1020 x 1050 x 480
PUD-SHWM140YAA A+++ A++ A+ 14,4 / 3,50 14,0 / 3,05 14,0 / 2,15 / -28 / 35 3 X 16 3F/400V/50Hz 1020 x 1050 x 480
PUHZ-SHW230YKA2 A++ A++ A 23,00 / 3,65 23,00 / 2,37 22,90 / 2,20 20,00 / 3,55 -25 / 35 3 x 32 3F/400V/50Hz 1350 x 1050 x 330
Zunanje enote ECODAN (serija PUZ)
MITSUBISHI ELECTRIC ECODAN
•	 	Primerne so za hladno podnebje, saj delujejo tudi

o
M
er
e
en
ot
e
V
 x
 D
 x
 G
[m
m
]
PUZ-SWM80VAA A+++ A++ A+ 6,0 / 5,00 8,0 / 3,65 7,3 / 2,53 -25 / 42 1 x 20 1F/230V/50Hz 1040 x 1050 x 480
PUZ-SWM80YAA A+++ A++ A+ 6,0 / 5,00 8,0 / 3,65 7,3 / 2,53 -25 / 42 3 x 16 3F/400V/50Hz 1040 x 1050 x 480
PUZ-SWM100VAA A+++ A++ A+ 8,0 / 5,00 10,0 / 3,45 9,0 / 2,22 -25 / 42 1 x 25 1F/230V/50Hz 1040 x 1050 x 480
PUZ-SWM100YAA A+++ A++ A+ 8,0 / 5,00 10,0 / 3,45 9,0 / 2,22 -25 / 42 3 x 16 3F/400V/50Hz 1040 x 1050 x 480
PUZ-SWM120YAA A+++ A++ A+ 10,0 / 4,85 12,0 / 3,25 10,4 / 2,12 -25 / 42 3 x 16 3F/400V/50Hz 1040 x 1050 x 480
PUZ-SWM140YAA A+++ A++ A+ 12,0 / 4,80 14,0 / 3,24 12,0 / 1,90 -25 / 42 3 x 16 3F/400V/50Hz 1040 x 1050 x 480
NOVO
NOVO
NOVO
NOVO

o
M
er
e
en
ot
e
V
 x
 D
 x
 G
[m
m
]
PUZ-SHWM80VAA A+++ A++ A+ 6,0 / 5,05 8,0 / 3,75 8,0 / 2,69 -30 / 42 1 x 25 1F/230V/50Hz 1040 x 1050 x 480
PUZ-SHWM80YAA A+++ A++ A+ 6,0 / 5,05 8,0 / 3,75 8,0 / 2,69 -30 / 42 3 x 16 3F/400V/50Hz 1040 x 1050 x 480
PUZ-SHWM100YAA A+++ A++ A+ 8,0 / 5,00 10,0 / 3,50 10,0 / 2,63 -30 / 42 3 x 16 3F/400V/50Hz 1040 x 1050 x 480
PUZ-SHWM120YAA A+++ A++ A+ 10,0 / 4,85 12,0 / 3,30 12,0 / 2,42 -30 / 42 3 x 16 3F/400V/50Hz 1040 x 1050 x 480
PUZ-SHWM140YAA A+++ A++ A+ 12,0 / 4,80 14,0 / 3,24 14,0 / 2,17 -30 / 42 3 x 16 3F/400V/50Hz 1040 x 1050 x 480
NOVO
NOVO
NOVO
NOVO